
Z A R Z Ą D Z E N I E  105  / 2016 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia  04 października 2016r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia do przeprowadzenia ponownych  konsultacji społecznych z 

mieszkańcami sołectwa Domaszowice w przedmiocie nadania nazwy ulicy w obrębie  

Domaszowice, gmina Masłów 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/367/06 Rady Gminy Masłów z dnia 

27 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Masłów, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku z wnioskiem mieszkańców z dn. 03.10.2016r., ustalam termin i miejsce zebrania z 

mieszkańcami, na którym odbędą się ponowne konsultacje w sprawie nadania nazwy ulicy w 

obrębie Domaszowice, w miejscowości Domaszowice, gmina Masłów. 

 

§ 2. 

1.Konsultacje, o których mowa w § 1 odbędą się w Budynku Żłobka Samorządowego „Raj 

Maluszka” w Domaszowicach 205A, dn. 21.10.2016r. godz. 17.30. 

2.Określam treść ogłoszenia w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia ponownych 

konsultacji z mieszkańcami sołectwa Domaszowice,  stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


